
Birlikte Daha Güçlü, Daha Mutlu, Daha Başarılı Yıllara
Iyi Seneler!

TAYSAD 5.0 ile Mayıs

Ticaret Bakan Yardımcımız Ö. Volkan Ağar’ı 
ziyaret ederek sektörümüzün en kritik 
başlıklarını masaya yatırdık. Made in Europe 
ve Türkiye’nin konumu, Çin’den hızla artan 
ithalatın etkileri ve küresel rekabette Türk 
otomotiv tedarik sanayisinin güçlendirilmesi 
gibi önemli konular üzerine kapsamlı 
değerlendirmeler yaptık. Türkiye’nin otomotiv 
tedarik sanayisi olarak hem Avrupa’nın 
dönüşümüne uyum sağlamak hem de küresel 
rekabette daha güçlü bir konuma ilerlemek 
için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.

Ticaret Bakan Yardımcısı Ö. Volkan 
Ağar ile Verimli Bir Görüşme!

ODAKTA BU AY

TAYSAD olarak, Ticaret Bakanlığı temaslarımız 
kapsamında İthalat Genel Müdürümüz 
Mehmet Azgın’ı da ziyaret ettik. 
Görüşmemizde, damping ve antidamping 
süreçlerinin otomotiv tedarik sanayine etkileri, 
üyelerimizin bu süreçlerde karşılaştığı riskler 
ve sektörümüzün korunmasına yönelik 
ihtiyaçlar ele alındı. Küresel rekabette 
gücümüzü artırmak ve üyelerimizin ticaret 
politikalarından en etkin şekilde 
yararlanmasını sağlamak amacıyla kamu ile 
temaslarımızı sürdürmeye devam ediyoruz.

İthalat Genel Müdürü Mehmet 
Azgın Ziyareti!

ODAKTA BU AY

TAYSAD olarak içinde yer aldığımız ve TOBB 
bünyesindeki 4 sektör meclisince hazırlanan 
“Otomotivde Geri Dönüştürülmüş Plastik 
Kullanımı” raporu, TOBB Merkezinde 
düzenlenen toplantıda Ticaret Bakanlığı ile 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı yetkililerine sunuldu. Raporda öne 
çıkan bulgular ve sektör öncelikleri detaylı 
biçimde aktarıldı. Geri dönüştürülmüş 
plastik kullanımı konusunda sanayimizin 
beklentileri ve ihtiyaçları, doğrudan karar 
verici kurumlara iletildi.

Otomotivde Geri Dönüştürülmüş
Plastik Kullanımı Raporu!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD 5.0 İLE ARALIK

TAYSAD olarak TEMSA Tedarikçi Günü’nü 
TEMSA Fabrikası’nda gerçekleştirdik. 
Üyelerimiz ile TEMSA arasındaki iş birliği 
fırsatlarını görüşüldü. Etkinlikte B2B 
görüşmeler, fabrika turu ve Batarya 
Paketleme Tesisi ziyareti gerçekleştirildi. 
Buluşmaya 34 üye firmamızdan 60 temsilci 
katılım sağladı; TEMSA Satınalma ekipleri ile 
birebir görüşmeler yapıldı. Etkinlikte 
Başkanımız Yakup Birinci, sektörün 
geleceğine yönelik iş birliklerinin önemine 
dikkat çekerken, TEMSA Satınalma ve 
Tedarik Zinciri Direktörü Akın Ergür tedarikçi 
beklentileri ve planlanan projeler hakkında 
bilgi paylaştı.

TEMSA Tedarikçi Günü 
Buluşmasını Gerçekleştirdik!

Detaylar için tıklayınız

İŞ GELİŞTİRME

TAYSAD Genel Üye Toplantısında, 
sektörümüzün mevcut durumunu birlikte 
değerlendirerek geleceğe yönelik yol 
haritamızı ele aldık. Avrupa rekabeti, tedarik 
zincirindeki dönüşüm, otomotiv 
teknolojilerindeki gelişmeler, Çin’in küresel 
etkisi, yeni regülasyonlar ve Türkiye’nin 
makroekonomik görünümünü üyelerimizle 
birlikte değerlendirdik. Toplantımıza 
Başkanımız Yakup Birinci’nin açılış 
konuşmasıyla başladık; TAYSAD Rekabetçilik 
Anketi sonuçları ve panel oturumu ile 
gündemi derinleştirdik, makroekonomiye 
ilişkin paylaşımlarla programı tamamladık. 
Toplantının sonunda 2025 yılında TAYSAD 
ailesine katılan yeni üyelerimizi karşıladık.

Genel Üye Toplantısını 
Gerçekleştirdik!

ÜYELERLE İLİŞKİLER

Detaylar için tıklayınız

TAYSAD olarak üyelerimizin gelişimine katkı sunmak ve sektördeki güncel konuları ele almak 
amacıyla Aralık ayı boyunca yoğun bir etkinlik takvimi yürüttük. Aralık’da düzenlediğimiz 
eğitimler, seminerler, webinarlar ve çalışma gruplarımızca düzenlenen etkinlerimize 700’e 
yakın üyemiz katıldı. Her bir etkinlik, sektörümüzün gelişimine katkı sunan değerli 
paylaşımlarla doluydu. Katılan ve katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Birlikte Güçleniyoruz
ETKİNLİKLERDEN KESİTLER

OCAK GÜNDEMİ

TAYSAD olarak, üyelerimizi Türkiye’nin önde gelen savunma sanayi şirketlerinden FNSS 
Savunma Sistemleri ile buluşturmak amacıyla FNSS Tedarikçi Günü düzenliyoruz. Etkinlik 
kapsamında FNSS ve TAYSAD üst yönetimi açılış konuşmaları yapacak, FNSS tedarik 
stratejileri, gelecek hedefleri ve tedarikçilerden beklentilerini sunacak, soru-cevap oturumu 
gerçekleştirilecektir. Sunumların ardından üyelerimiz FNSS yetkilileri ile B2B görüşmeler 
yapma fırsatı bulacak ve fabrika turu ile üretim tesislerini yerinde inceleme imkanı elde 
edecektir.

FNSS Tedarikçi Günü | 15 Ocak 2026

TAYSAD olarak, sektörün önemli buluşmalarından biri olan XI. Bakım Konferansı’nı “Bakım: 
Maliyet Değil, Kazanç Merkezi” mottosuyla gerçekleştireceğiz. Konferansta, bakımın üretim 
sürekliliği, verimlilik ve işletme performansına sağladığı stratejik katkılar; robotik 
otomasyon, hidrolik-pnömatik sistemler, dijitalleşme ve başarılı uygulama örnekleri 
üzerinden ele alınacaktır. Program detayları ilerleyen dönemde paylaşılacaktır.

Erken kayıt ve ödeme için son tarih: 23 Ocak 2026

XI. Bakım Konferansı | 9 Nisan 2026

        Erken kayıt indiriminden faydalanmak için tıklayınız

        Sponsorluk ve iş birliği fırsatları için tıklayınız

TAYSAD olarak, ulusal ve uluslararası 
kaynaklardan derlediğimiz araç üretim, satış 
ve ihracat verilerini aylık olarak üyelerimize 
sunarak sektördeki güncel gelişmeleri takip 
etmelerini sağlamaktayız.
Gerçekleşen veriler ile geleceğe yönelik 
tahminlerin yer aldığı bu rapor, üyelerimizin 
stratejik karar alma süreçlerinde ve uzun 
vadeli planlamalarında önemli bir rehber 
niteliği taşımaktadır.

Otomotiv Üretim, Satış ve İhracat 
Verileri Raporu Yayımlandı! 

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, otomotiv sektöründeki 
güncel gelişmeleri paylaşmak amacıyla 
Otomotiv Gündemi Bülteni’ni aylık olarak 
yayımlıyoruz. Bültenimizde CLEPA’dan gelen 
haberler ile ulusal ve uluslararası basında 
işlenen önemli otomotiv haberlerini bir araya 
getiriyoruz. Bu sayede üyelerimiz, 
piyasalardaki değişimleri takip edebilir ve 
stratejik planlamalarında rehber olarak 
kullanabilir.

Otomotiv Gündemi Bülteni 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, ham madde fiyatlarındaki 
dalgalanmaların sektör üzerindeki etkilerini 
dikkate alarak hazırladığımız Ham Madde 
Değişiklikleri Raporu, 2023 Aralık dönemi 
referans alınarak oluşturulmuştur.
Sektöre ışık tutan bu rapor, üyelerimizin 
karar alma süreçlerine katkı sağlamayı 
hedeflemektedir.Aylık olarak yayımlanan 
raporun en güncel versiyonuna ulaşmak için 
aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz.

Ham Madde Değişiklikleri 
Raporu Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

Farklı kategorilerde hazırlanan kaizen 
çalışmalarını bir araya getirdiğimiz bu 
havuzda; her bir kaizen, Kaizen 
Değerlendirme Komitesi tarafından titizlikle 
yorumlanıp puanlandı. Kapanış toplantımızı, 
üyelerimizden AISIN’in ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik. Toplantı kapsamında AISIN 
tesislerindeki yalın üretim ve sürekli 
iyileştirme uygulamalarını yerinde inceledik; 
dereceye giren kaizen çalışmalarına ilişkin 
değerlendirmelerimizi katılımcılarla paylaştık. 
Otomotiv tedarik sanayimizin sürekli 
iyileştirme kültürüne güç katan bu çalışmaları 
birlikte büyütmekten gurur duyuyoruz.

Kaizen Yolculuğu’nun Üçüncü 
Dönemini Tamamladık!

VERİMLİLİK

Yalın Üretim Eğitim Programı 4. Grup 
kapsamında Toyota Otomotiv tesisine saha 
ziyaretimizi gerçekleştirdik. Ziyaret süresince, 
yalın üretim yaklaşımının OEM düzeyindeki 
uygulamalarını yerinde inceleyerek üretim 
süreçlerine ilişkin örnekleri değerlendirdik ve 
bu deneyimlerin kendi süreçlerimizde 
uygulanabilirliğini tartışma fırsatı bulduk. 
Misafirperverlikleri ve değerli paylaşımları 
için Toyota ekibine; bu anlamlı ziyarete 
katılan tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

Yalın Üretim Ziyaretimizi 
Toyota’da Gerçekleştirdik!

SAHA ZİYARETLERİ

Otomotiv Kongresi ve Sergisi, Bursa 
Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi’nde 
gerçekleştirildi. TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi tarafından 
düzenlenen kongrede, otomotiv sanayisinin 
geleceğini şekillendiren politikalar, teknolojik 
gelişmeler ve stratejik yol haritaları ele alındı.
TAYSAD olarak yürütme kurulunda yer 
almaktan memnuniyet duyduk. Başkan 
Yardımcımız Berke Ercan’ın 
moderatörlüğündeki “Otomotiv Sektörü ve 
Mobilitenin Geleceği” panelinde; hidrojenli 
araçlar, elektrikli araç ve batarya ekosistemi, 
şarj altyapısı, otonom sürüş teknolojileri ve 
start-up’ların sektördeki rolünü 
değerlendirdik.

Otomotiv Kongresi ve Sergisi 
2025’te Yer Aldık!

PAYDAŞ MASASI

Başkanımız Yakup Birinci, EKOTÜRK TV’de 
yayımlanan Sektörel Bakış programına 
konuk olarak otomotiv tedarik sanayimizin 
mevcut durumu ve gelecek perspektifine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Programda, Genel Üye Toplantımızda ele 
alınan Avrupa rekabeti, tedarik zincirindeki 
dönüşüm, yeni regülasyonlar ve 
makroekonomik gelişmeler üzerinden 
TAYSAD’ın bu sürece yönelik yaklaşımı ve 
vizyonu paylaşıldı; üyelerimizi geleceğe 
hazırlamaya yönelik çalışmalarımız ve 
stratejik öncelikler kamuoyuna sunuldu.

Başkanımız Yakup Birinci 
EKOTÜRK’te!

İzlemek için tıklayınız

MEDYADA TAYSAD

TAYSAD Dergimizin Kasım-Aralık sayısını 
yayımladık. Bu sayımızda, “Geleceğe Ortak 
Yatırım: Mobilite Devriminde Tedarikçilerin 
Yeni Rotası” temasını ele aldık. Üyelerimize 
tema özelinde sorular yönelterek, bu 
konudaki deneyimlerini, uygulamalarını ve 
önerilerini paylaşmalarını istedik; 
paylaşımları dergimizde yer aldı.
Ayrıca, TAYSAD faaliyetleri, sektörel haberler 
ve güncel veriler ile üyelerimizin başarı 
hikayelerine de dergimizde yer verdik, 
böylece sektördeki gelişmeleri ve 
üyelerimizin paylaşımlarını ele aldık.

TAYSAD Dergisinin 147. Sayısı
Yayımlandı!

Dergiye ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

Detaylar için tıklayınız

https://www.taysad.org.tr/tr/haber/taysad-ticaret-bakanligi-ile-sektorun-gelecegine-yonelik-onemli-gorusmeler-gerceklestirdi
https://www.youtube.com/watch?v=lA-kmwsVwUc
https://www.taysad.org.tr/tr/haber/ayni-masada-ortak-gelecek-icin-taysad-genel-uye-toplantisi-gerceklestirildi
https://www.taysad.org.tr/tr/haber/taysad-uyeleri-temsa-ile-yilin-son-tedarikci-gununde-bulustu
https://www.taysadmag.com/arsiv/mobilite-devriminde-tedarikcilerin-yeni-rotasi
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/otomotiv-gundemi-kasim-2025
https://www.taysad.org.tr/tr/uye-giris?cseo=raporlar&seo=ham-madde-degisiklikleri-2025-kasim-raporu
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/aylik-otomotiv-uretim-satis-ve-ihracat-raporu-kasim-2025-verileri
https://www.taysad.org.tr/tr/etkinlik/E-2285/3
https://www.taysad.org.tr/file/161220250918127-251212-bakim-konferansi-sponsorluk-brosuru.pdf

